
 
 
L’anno 2025, il giorno 27 del mese di giugno, alle ore 18:30, in presenza presso l’Aula di Strumento musicale 
(Clarinetto) sita al piano terra della sede centrale dell’Istituto, convocato nei modi di legge (conv. prot. n. 
8664 - 26/06/2025 - II.1 – U e integrazione prot. n. 8816 del 26/06/2025) si è riunito il Consiglio d’Istituto.  
 
All’appello nominale risultano presenti: [DS] Goffi Alessandra; [genitori] Circolone Rosaria, Corradi Iuri, [docenti] Novelli Sandra, 
Ruggieri Luigina, Lucidi Roberta, Albertini Francesco, Calcinaro Maria Pia, Feroleto Daniela, Diamanti Danilo [ATA] Virgulti Mara, 
Celani Roberta. 

 

DELIBERA N. 3 Programma annuale 2025: relazione per la verifica dello stato di attuazione 

 
IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

VISTE le Leggi vigenti che regolano gli Organi Collegiali d’Istituto e nel rispetto delle stesse; 
 
VISTO l’ articolo 25 del decreto legislativo n. 165 del 2001; 
 
VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129, intitolato “Verifiche, modifiche e 
assestamento al programma annuale” che disciplina le variazioni del programma annuale che si 
rendono necessarie a garantire la realizzazione del programma stesso, in relazione all’andamento del 
funzionamento amministrativo e didattico generale e a quello attuativo dei singoli progetti; 
 
SENTITO il Dirigente che riferisce dell’attività istruttoria della Dsga Dott.ssa Di Benedetto per la propria 
competenza;  
 
VISTI il Modello F – modifica al Programma annuale ed il modello G - Schede illustrative di modifica 
alle Attività e ai Progetti; 
 
VISTA la documentazione agli atti della scuola; 
 
SENTITO il parere dei presenti; 

 

DELIBERA 

All’unanimità dei presenti con la seguente votazione espressa in forma palese: 

VOTANTI FAVOREVOLI CONTRARI ASTENUTI 

13 13 / / 

 
l’approvazione del Programma Annuale 2025: relazione per la verifica dello stato di attuazione. 

Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio stesso, ai sensi dell’art 14 DPR 275/1999, 

da chiunque vi abbia interesse entro il quindicesimo giorno dalla data di pubblicazione all’albo della scuola. 

Decorso tale termine la deliberazione diventa definitiva e può essere impugnata solo con ricorso 

giurisdizionale al TAR o ricorso straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 e 120 

giorni. 

   F.to  Il Segretario verbalizzante                    F.to Il Presidente del CDI 
           Prof.ssa Milazzo Lucia                                                                                     D.ssa Conti Stefania 
           Firma autografa omessa ai sensi                                                                                                            Firma autografa omessa ai sensi 
              dell’art. 3, comma 3, D.Lgs. 39/93                                                                                                         dell’art. 3, comma 3, D.Lgs. 39/93 

A
P

IC
83

10
0B

 -
 A

D
F

48
D

D
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
89

04
 -

 2
8/

06
/2

02
5 

- 
I.5

 -
 U


